
 

 

Laboremus – La oss jobbe!  
Laboremus; fra latin: La oss jobbe 

 
 

Mat til barn – arbeidstrening til kvinner! 
 
Flyktning- og innvandrertjenesten har sammen med Norske Kvinners Sanitetsforening (NKS) 
mottatt prosjektmidler til tiltaket «La oss jobbe» fra ExtraStiftelsen over en toårsperiode fra 
2013. 
Prosjektet tilbyr varm og næringsrik mat til barnehagene, samtidig som prosjektdeltakerene 
får arbeidstrening, kunnskap om et fagfelt og en mulig vei inn i arbeidslivet. Mange av 
kvinnene som er med i «La oss jobbe» har ikke mulighet til å nyttegjøre seg av eksisterende 
tiltak i det offentlige hjelpeapparatet. 
 
Bakgrunnen for prosjektet er at barnehagene i kommunen lenge hatt et ønske om å kunne 
tilby alle barnehagebarn minimun ett varmt måltid per uke. Samtidig opplevde Flyktning- og 
innvandrertjenesten og NAV at mange kvinner ble værende hjemme og passive på grunn av 
for dårlige norskkunskaper og lite arbeidserfaring. 
 
Forberedelser: 
Forberedelsene for å få etablert prosjektet startet våren 2013. Den første tiden ble brukt til å 
finne et egnet kjøkken sentralt i Lørenskog. Samtidig med at det ble jobbet med å finne et 
egnet kjøkken ble  det også ansatt en matfaglig person/kokk.. Etter at Mattilsynet så hadde 
godkjent kjøkkenet for matproduksjon kunne prosjektet starte opp.  
 
Drift: 
Prosjektet har vært i drift i over tre år. Den formelle ledelsen av prosjektet ligger i flyktning- 
og invandrertjenesten, mens det praktiske daglige arbeidet ivaretas av matfaglig ansvarlig i 
prosjektet som har utdannelse som kokk. Prosjektet har til til enhver tid hatt inne mellom 10 
og 12 kvinner. Målgruppen er sammensatt med hensyn til alder, kjønn og landbakgrunn. 
Hovedvekten av deltakerene er kvinner i aldersgruppen 30 til 55 år, hvorav de fleste kommer 
fra Pakistan, Irak, Thailand, Tyrkia og Somalia. 
For at tilbudet om varmlunsj skal være tilgjengelig for alle barnehagene som ønsker det, er 
maten til selvkost. Prosjektet leverer ut varm mat til barnehagene alle ukedagene og blir kjørt 
ut til barnehagene av prosjektets egen sjåfør. Det lages i snitt mat til 200 barn per dag. Totalt 
18 av 20 barnehager i Lørenskog kommune er med på ordningen. Hver barnehage får mat 
en dag per uke. Barna får tilbud om varm, næringsrik og «hjemmelaget» mat. Det brukes 
mye friske grønnsaker  og fisk og menyen er variert. Det har blitt servert både «tradisjonell» 
norsk mat som fiskegrateng i kombinasjon med pizzasnurrer og laksetaco og retter fra blant 
annet pakistan, vietnam og tjetjenia.  
 
Etter prosjektperiodens slutt: 
Tilbakemeldingene fra barnehagene har hele tiden vært gode og signalene i kommunen som 
helhet har også vært at posjektet er vellykket. «La oss jobbe» fikk mulighet til å overføre 
midler fra prosjektåret 2015 til 2016 ( se tidligere innsendt søknad) og har derfor motatt 
prosjektmidler fra Extra stiftelsen frem til  01.08. 2016. etter dette gikk prosjektet over til drift 
og er nå blitt et fast tiltak i flyktning- og innvandrertjenesten. Prosjektet har også fått mulighet 
til å bygge et nytt kjøkken noe som igjen har resultert i at driften har kunnet utvide til også å 
gjelde kantinedrift samt tilbud om catering og møtemat til ansatte i Lørenskog kommune. 
 
 
 
 


